[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                     Принято  26 марта 2019 года
О внесении изменений  в решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 27.10.2010 № 32 «О Положении о системе оплаты труда муниципальных служащих  Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 29.11.2010 №42,  от 30.09.2011 №87, от 26.10.2011 №91, от 29.08.2012 №140, от 26.09.2012 №143, от 28.11.2012 №152, от 27.11.2013 №194, от 26.02.2014 №208, от 29.10.2014 №239, от 23.09.2015 №36, от 27.12.2017 №177)
 В соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации,                   Совет  Гаврилово-Посадского муниципального  района  р е ш и л:
1. Внести в решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 27.10.2010 № 32 «О Положении о системе оплаты труда муниципальных служащих  Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 29.11.2010 №42,  от 30.09.2011 №87, от 26.10.2011 №91, от 29.08.2012 №140, от 26.09.2012 №143, от 28.11.2012 №152, от 27.11.2013 №194, от 26.02.2014 №208, от 29.10.2014 №239, от 23.09.2015 №36, от 27.12.2017 №177) следующие изменения:

- приложение 1 к Положению о системе оплаты труда муниципальных служащих  Гаврилово-Посадского муниципального района изложить в следующей редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2019.
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района

   В.Ю. Лаптев
Председатель Совета Гаврилово-

Посадского муниципального района

   С.С. Сухов
г. Гаврилов Посад

26 марта2019 года

№ 226
2
Приложение к решению                                                                                                          Совета Гаврилово-Посадского  муниципального района                                                          от 26.03.2019  № 226
              Приложение  1

  к Положению о системе

  оплаты труда  муниципальных

  служащих Гаврилово-Посадского
  муниципального района

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного

поощрения муниципальных служащих
                  Гаврилово-Посадского муниципального района
	Наименование должностей муниципальных

служащих
	Размер должност-ного оклада (руб.)
	Размер ежемесячного денежного поощрения

(в должностных окладах)

	Заместитель главы администрации
	8026
	2,6

	Руководитель аппарата администрации
	7560
	3,3

	Начальник (председатель) структурного подразделения администрации (управления, отдела), обладающего собственными полномочиями по решению вопросов местного значения

	7560
	3,3

	Заместитель начальника (председателя) структурного подразделения администрации (управления, отдела), обладающего собственными полномочиями по решению вопросов местного значения

	6979
	1,6

	Начальник структурного подразделения администрации (отдела)

	6863
	1,0

	Заместитель начальника (председателя) структурного подразделения администрации (управления, отдела)

	6747
	1,0

	Начальник (председатель) структурного подразделения (отдела)  в  составе структурного подразделения администрации (управления, отдела), обладающего собственными полномочиями по решению вопросов местного значения
	6747
	1,0

	Заместитель начальника структурного подразделения (отдела)  в  составе структурного подразделения администрации (управления, отдела), обладающего собственными полномочиями по решению вопросов местного значения

	5985
	1,5

	Консультант
	5235
	1,5

	Главный специалист
	5118
	1,5

	Ведущий специалист
	4537
	1,5

	Специалист 1 категории
	4188
	1,4